
Mūsų partneriai
Pirmą kartą Lietuvoje

įgyvendinama Erasmus+
Mokytojų akademijos

programa!
Kviečiame mokytojus registruotis į
nemokamą Darnios komunikacijos

mokytojų akademiją!
12 partnerių iš 7 šalių įgyvendins Darnios
komunikacijos programą, kurios tikslas - suteikti
būsimiems ir esamiems mokytojams reikalingų
ĮGŪDŽIŲ, kad jie taptų refleksyviais ir veržliais
Europos mokytojais, gebančiais užkirsti kelią
atskirčiai, smurtui, diskriminacijai, poliarizacijai ir
patyčioms. 
Darnios komunikacijos diegimas mokyklose gali
tapti socialinių pokyčių, įtvirtinant nesmurtinę
kultūrą, pradžia!

https://forms.office.com/e/je3dcmMxuq

Registruotis iki 
2023 m. gruodžio 15 d. čia: 

Socialiniai pokyčiai plėtojant
darnią komunikaciją mokyklose

ir visuomenėje per visą
gyvenimą trunkantį mokymąsi

 www.eutasc.eu

Nr. 101104036

TASCTASC
PRAKTIKŲ BENDRUOMENĖSPRAKTIKŲ BENDRUOMENĖS

20232023

http://www.eutasc.eu/


PRAKTIKŲ 
BENDRUOMENĖS 

Supervisors

Pasinaudokite profesinio tobulėjimo
galimybe ir prisijunkite prie tarptautinės
ikimokyklinio, pradinio ir vidurinio ugdymo
mokytojų grupės, kuri, kaip ir Jūs, domisi
darnia komunikacija.
Praktikų bendruomenė yra patariamoji ir į
veiklą orientuota komanda.
Nacionalinė praktikų bendruomenė yra 25
mokytojų grupė iš Lietuvos.
Tarptautinė praktikų bendruomenė –
mokytojai iš 6 ES šalių.

Veiklos praktikų
bendruomenėje

Tikslai
Darnios komunikacijos mokytojų
akademijos programa siekiama:

ugdyti mokytojų kompetencijas
darniosios komunikacijos srityje ir
pakviesti mokytojus dalyvauti
tarptautinėje 20 kreditų mokymų
programoje apie darniąją
komunikaciją, kuri vyks Lietuvoje,
Portugalijoje ir Turkijoje;

sudaryti sąlygas mokytojams
tobulinti skaitmeninius įgūdžius ir
skaitmeninių priemonių
naudojimą darnios komunikacijos
srityje;

visapusiškai integruoti virtualaus,
mišraus ir fizinio mobilumo
modelius į pirminį mokytojų
rengimą ir tęstinį kvalifikacijos
tobulinimo mokymą ekologišku ir
įtraukiu būdu;

plėtoti tvarią ir struktūruotą
partnerystę tarp pirminio
mokytojų rengimo ir tęstinio
profesinio tobulinimosi paslaugų
teikėjų Europoje;

skatinti politikos formuotojus
integruoti į mokytojų rengimą
darnią komunikaciją kaip esminę
mokytojų ir mokytojų rengėjų
tarpsektorinę kompetenciją.

Išnagrinėsite geriausius darnios
komunikacijos pavyzdžius.
Prisidėsite prie darnios komunikacijos
principų įgyvendinimo profesinėje veikloje. 
Bendrausite su kolegomis, dalinsitės savo
žiniomis. 
Atliksite svarbų vaidmenį išbandant
mokytojo priemonių rinkinį.  
Dalyvausite tarptautinėse TASC intensyvaus
mokymo programose užsienyje (iš viso 20
kreditų), skirtose darniai komunikacijai,
kurias baigus Jums bus įteiktas europinis
Mokytojų akademijos pažymėjimas.

Nacionalinis fizinis pradinis susitikimas (2024 m.
sausio mėn.)
Nacionalinis virtualus susitikimas (2024 m. kovo
mėn.)
ES virtualus susitikimas (2024 m. balandžio
mėn.)

Nacionalinis virtualus susitikimas (2024 m.
rugsėjo mėn.)
Mokytojų priemonių rinkinio išbandymas savo
klasėje ir mokykloje 2024 m. rugsėjo-lapkričio
mėn. ir 2025 m. sausio-kovo mėn.
Nacionalinis virtualus susitikimas (2025 m.
balandis)
ES jungtinė 20 ECTS mokymo programa: pradžia
(6 kreditai) (2025 m. gegužės ir birželio mėn.)

ES jungtinės mokymo programos tęsinys (6 + 8
kreditai) (nuo 2025 m. rugsėjo mėn. iki 2026 m.
kovo mėn.)
Nacionalinis fizinis informacinis susitikimas
(2026 m. balandžio mėn.)

2023-2024 metai: 

2024-2025 metai: 

2025-2026 metai: 

VIVES taikomųjų mokslų universitetas (BE) 
Liudvigsburgo pedagoginis universitetas
(DE)
Region De Murcia - Dirección General de
Innovación Educativa (ES)
Vilniaus kolegija (LT)
Agrupamento de Escolas de Caparica -
CFECA Almadaforma (PT)
Timišuaro vakarų universitetas (RO)
SEMRIN IK Eğitim ve Danışmanlık (TK)

Kiekviena šalis turi šias nacionalines
koordinuojančias institucijas:

Daugiau informacijos:
 www.eutasc.eu

Svarbiausi susitikimai

Dalyvavimo sąlygos 

Ne žemesnis nei B1 anglų kalbos lygis.
Tvarus įsipareigojimas dalyvauti Mokytojų
akademijos programoje dvejus su puse
metų (nuo 2024 m. sausio mėn. iki 2026 m.
gegužės mėn.).

Stebėtojai ir
koordinatoriai:


